声明/公告/公示
忠士不慎，将西藏人和实业有限公司开具的暂收款收据（号码：

8402695 金额：50000元）及［人和实业］项目购房优惠申请书（编号：
0000022）丢失，声明作废。

特此声明
忠士

2024年5月17日

西藏蝶梦商贸有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“贡嘎

尊珠”变更为“普次”，现声明原法人私章（编号：54010110065502）作废。

特此声明

西藏蝶梦商贸有限公司

2024年5月17日

西藏凌光能源科技有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“廉

俊杰”变更为“朱文涛”，现声明原法人章（编号：54019510024678）作废。

特此声明

西藏凌光能源科技有限公司

2024年5月17日

西藏玖诺机械设备租赁有限公司不慎，将公司法人私章丢失，声明

作废。

特此声明

西藏玖诺机械设备租赁有限公司

2024年5月17日

西藏桁湟昇实业有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“宋
光玉”变更为“李成”，现声明公司原财务专用章（编号：54010110046269）、
法人章（编号：54010110046022）丢失，声明作废。

特此声明
西藏桁湟昇实业有限公司

2024年5月17日

西藏那曲班戈县委机关工作委员会不慎，将中国农业银行班戈县支
行开户许可证（核准号：J7797000033601 账号：25300001040003969）丢
失，声明作废。

特此声明
西藏那曲班戈县委机关工作委员会

2024年5月17日

西 藏 浩 阳 建 筑 装 饰 有 限 公 司 不 慎 ，将 公 司 公 章（编 号 ：

54010310031978）丢失，声明作废。

特此声明

西藏浩阳建筑装饰有限公司

2024年5月17日

西藏玉孜房屋租赁有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏
堆堆商贸有限公司”，现声明原公司公章（编号：54010110014439）、财务专
用章（编号：54010110014440）作废。

特此声明
西藏堆堆商贸有限公司

2024年5月17日

柳梧思琴粮油干杂店不慎，将食品经营许可证副本（许可证编号：

JY15401280004378）丢失，声明作废。

特此声明

柳梧思琴粮油干杂店

2024年5月17日

柳梧火烈地带烧烤不慎，将食品经营许可证正、副本（许可证编号：

JY25401280007317）丢失，声明作废。

特此声明

柳梧火烈地带烧烤

2024年5月17日

万锦建设集团有限公司西藏分公司经研究决定，已将公司负责人由

“银辉”变更为“张荣虎”。

特此公告

万锦建设集团有限公司西藏分公司

2024年5月17日

西 藏 喜 厨 餐 饮 管 理 有 限 公 司 不 慎 ，将 公 司 公 章（编 号 ：
54010310006018）、财务专用章（编号：54010310006019）、发票专用章（编
号：54010310006020）丢失，声明作废。

特此声明
西藏喜厨餐饮管理有限公司

2024年5月17日

西藏锦食欢喜餐饮管理有限责任公司不慎，将公司公章（编号：
54010210028801）、财务专用章（编号：54010210028802）、发票专用章（编
号：54010210028803）丢失，声明作废。

特此声明
西藏锦食欢喜餐饮管理有限责任公司

2024年5月17日

西藏物达工贸有限公司不慎，将合同专用章（编号：5401020007011）

丢失，声明作废

特此声明

西藏物达工贸有限公司

2024年5月17日

拉 萨 祥 昇 建 筑 劳 务 有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91540195MA6TCP3T45）经研究决议，拟向公司登记机关申请减资登记，
注册资本由人民币壹仟万元整减至人民币贰佰万元整，请债权、债务人
于本公告见报之日起45日内向公司申报债权、债务。

特此公告
拉萨祥昇建筑劳务有限公司

2024年5月17日

西藏秧康建筑工程有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“王

星云”变更为“索朗德吉”。

特此公告

西藏秧康建筑工程有限公司

2024年5月17日

堆龙德庆佳泽五金经营部（个体工商户）经研究决定，已将经营者由

“林媛”变更为“张志明”。

特此公告

堆龙德庆佳泽五金经营部（个体工商户）

2024年5月17日

●卓嘎不慎，将平措扎西的出生医学证明丢失，声明作废。

●尼珍不慎，将旦增次白的出生医学证明（编号：F000000145）丢失，

声明作废。

声

明

西藏辉盈投资管理合伙企业（有限合伙）经研究决定，已将公司名称变更为“西藏辉熠
企业管理合伙企业（有限合伙）”，法定代表人由“王辉”变更为“朱静轩”，现声明原公章（编
号 ：5401010109332）、财 务 专 用 章（编 号 ：5401010109334）、发 票 专 用 章（编 号 ：
5401010109336）、法人章（编号：5401010109338）、合同专用章（编号：5401010109337）作废。

特此声明
西藏辉熠企业管理合伙企业（有限合伙）

2024年5月17日

通

知

次仁央金（身份证号码：540102198401281529）：
你于2021年8月15日承租我位于城关区嘎吉三区15栋三单元902的房屋，但至今

已拖欠12个月房租，多次与你联系未果，现请你于本通知见报之日起15日内与我联系并
处理相关事宜，逾期后果自负。

特此通知
巴桑卓嘎

联系电话：18076966496
2024年5月17日

声

明

西藏天晟泰丰药业有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏天晟泰丰药业股

份有限公司”，现声明原公司公章（编号：5401020003903）、财务专用章（编号：

5401020003904）、发票专用章（编号：5401010101494）作废。

特此声明

西藏天晟泰丰药业股份有限公司

2024年5月17日

西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线：

63499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996 632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228660891-

A072024年5月17日 星期五

责编：马艳 设计：孙庆庆 广告

招 标 公 告
受中国农业银行股份有限公司那曲分行委托，现就巴青县

支行办公大楼美化、部分老化办公大楼办公房装修改造及附属
项目进行招标采购。

一、项目名称及招标编号
巴青县支行办公大楼美化、部分老化办公大楼办公房装修

改造及附属项目（招标编号：XZQY-CKD-GC-2024030）
二、项目概述
1）采购内容：巴青县支行办公大楼美化、部分办公大楼老化

办公房、改造会议室、视频会议室、贵宾室、信贷室、双录区等装
修改造及附属项目（具体详见工程量清单及施工设计图纸）

2）施工工期：施工总工期3个月
3）保修期：从竣工交验之日起，免费保修贰年，工程保修响

应时间为48小时
4）标包划分：不划分
5）中标人数量：1个
6）采购方式：公开招标
7）资格审查方式：资格后审
8）预算金额：1640368.65元（含税）
※9）最高投标限价：1640368.65元（含税）
※三、供应商资质要求
（一）个性化资质：
（1）投标人必须具备独立的法人资格，具备有效的《安全生

产许可证》书。
（2）投标人具备建设行政主管部门核发的房屋建筑总承包

叁级（含叁级）以上资质或建筑装修装饰工程专业承包二级以上

（含二级）资质。
（二）基本资质条件：
（1）投标人具有独立承担民事责任的能力。
（2）投标人截至报名截止日（或递交响应文件之日），未被

“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）列入失信被执
行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录
名单。

（3）投标人或其所投产品/服务未被列入《中国农业银行集
中采购禁入名录》。（投标人出具书面承诺）

（4）投标人法定代表人或单位负责人、授权代表人未被列入
《中国农业银行集中采购禁入人员名单》。（投标人出具书面承诺）

（5）投标人法定代表人、控股股东或实际控制人与采购人高
管人员及使用需求部门、采购部门关键岗位人员无夫妻、直系血
亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系。（投标人出具书面承诺）

（6）投标人负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同供
应商，不得同时参加本项目采购。（投标人出具书面承诺）

（7）本项目不接受联合体投标、不得转包或分包。（投标人出
具书面承诺）

四、招标文件的获取方式：
凡有意参加投标者，请于2024年5月20日至2024年5月24

日，每日9时30分至18时30分，持单位法人授权书原件（含法人及
被授权人身份证复印件）及“※三投标人资格条件”中要求提供的
证明文件在拉萨市柳梧新区察古大道浙商国际西侧7-2-12购买
招标文件或将报名资料全套盖章扫描件发送至3674249957@qq.
com以邮件形式购买招标文件，招标文件售价850元人民币/份，

售后不退。
五、投标文件的递交：
1）递交截止时间：2024年6月12日10时30分
2）递交地点：拉萨市柳梧新区察古大道浙商国际西侧

7-2-12
3）投标文件应按招标文件的要求由投标人授权代表递交至

递交地点
4）逾期或不符合规定的投标文件恕不接受
六、开标：
1）开标时间：同投标文件递交截止时间。
2）开标地点：同投标文件递交地点。
3）投标人应派授权代表及相关人员按代理机构安排的具体

时间参与开标。
七、发布公告的媒体：
本次招标公告同时在西藏商报、《中国招标投标公共服务平

台》、中国金融集中采购网（www.cfcpn.com）上发布。
八、联系方式：
采购人：中国农业银行股份有限公司那曲分行
地址：那曲市那曲镇浙江中路9号
联系人：多吉
电话：17808990888
代理机构：西藏诚可达实业有限公司
地址：拉萨市柳梧新区察古大道浙商国际西侧7-2-12
联系人：钱女士 13677668542 罗女士 18523003350
邮箱：3674249957@qq.com